​ESTADO DE MATO GROSSO​
​CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ​

​GABINETE DA VEREADORA MAYSA LEÃO​

​C.I Nº 192/GABVML/2025​

​Cuiabá, 18 de setembro de 2025​

​De:​​Gabinete da Vereadora Maysa Leão​
​Para:​​Secretaria de​​Comissões Permanentes​

​Assunto:​​Tramitação Projeto de Resolução​

​Prezado Sr. Secretário,​

​Encaminho,​ ​por​ ​meio​ ​deste,​ ​solicitação​ ​para​ ​que​ ​o​ ​Projeto​ ​de​

​Resolução​​nº​​23396/2025​​anexos​​sejam​​remetidos​​à​​Secretaria​​de​​Apoio​​Legislativo,​​a​

​fim​​de​​que​​sejam​​incluídos​​na​​Ordem​​do​​Dia​​da​​sessão​​ordinária​​do​​dia​​23​​de​​setembro​

​de 2025.​

​Certo​ ​de​ ​sua​ ​atenção,​ ​coloco-me​ ​à​ ​disposição​ ​para​ ​quaisquer​

​esclarecimentos.​

​Atenciosamente,​

​Vera. Maysa Leão – Republicanos​

​Rua Barão de Melgaço, s/nº (Praça Moreira Cabral) - Centro Cuiabá/MT - CEP 78.020-010​
​Fone/WhatsApp: (65) 99281-4090 | Email:​​vereadoramaysaleao@gmail.com​

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003500330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA SIMPLES

Com fundamento no que dispõe o art. 153º do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Cuiabá, requeiro a Excelentíssima Senhora Presidente desta

Augusta Casa de Leis, ouvindo o Soberano Plenário, REGIME DE URGÊNCIA

SIMPLES para inclusão na Ordem do Dia da Sessão do dia 23/09/2025 do

PROCESSO Nº 23396/2025 (Projeto de Resolução: Acrescenta dispositivo na

resolução nº 2, de 15 de março de 2012.)

Cuiabá-MT, 18 de Setembro de 2025.

________________________________
Vereadora Maysa Leão - Republicanos

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003500330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.